
ZARZĄDZENIE NR 130/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. , poz.446, 1579 i 1948 i z 2017 r. poz.730 i 935) w związku z art. 257, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870. 1948, 1984 i 2260 i z 2017 r. poz.60, 191, 659, 933, 935 i 1087) oraz § 17 Uchwały Nr 
XXVII/209/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 157 000  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków o kwotę 157 000 zł, oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 4 399 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: EEABA29C-F287-4C19-B918-9B2D01172710. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 075 633,00 157 000,00

Zasiłki stałe 440 000,00 157 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

437 000,00 157 000,00

50 779 316,24 157 000,00Razem: 50 936 316,24

Strona 1
BeSTia

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

1 232 633,00

85216 597 000,00

594 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 lipca 2017 r.

Id: EEABA29C-F287-4C19-B918-9B2D01172710. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 524 622,00 - 4 399,00

Rezerwy ogólne i celowe 524 030,00 - 4 399,00

Rezerwy 524 030,00 - 4 399,00

801 Oświata i wychowanie 13 344 028,00 4 399,00

Szkoły podstawowe 6 599 186,00 - 144 503,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 133 628,00 4 399,00

Zakup materiałów i wyposażenia 235 005,00 - 30 000,00

Zakup usług remontowych 139 222,00 - 118 902,00

Gimnazja 3 015 104,00 148 289,00

Zakup materiałów i wyposażenia 101 815,00 29 387,00

Zakup usług remontowych 5 385,00 118 902,00

Dowożenie uczniów do szkół 389 865,00 - 800,00

Zakup usług pozostałych 371 825,00 - 800,00

Pozostała działalność 349 963,00 1 413,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 413,00

852 Pomoc społeczna 2 666 811,00 157 000,00

Zasiłki stałe 443 221,00 157 000,00

Świadczenia społeczne 437 000,00 157 000,00

57 255 057,24 157 000,00

80101

80110

80113

80195

85216

371 025,00

20 320,00

3 163 393,00

131 202,00

124 287,00

389 065,00

351 376,00

2 413,00

2 823 811,00

600 221,00

594 000,00

Strona 1

4300

4270

4170

3110

Razem: 57 412 057,24

BeSTia

Rozdział Paragraf

75818

4810

4010

4210

4270

4210

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

520 223,00

519 631,00

519 631,00

13 348 427,00

6 454 683,00

4 138 027,00

205 005,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 lipca 2017 r.

Id: EEABA29C-F287-4C19-B918-9B2D01172710. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia planu dotacji o kwotę 157 000 zł,
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17
ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 413 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wynagrodzeń członków komisji dot. awansu zawodowego - ekspertów MEN,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków na doposażenie i dostosowanie pomieszczeń
do nauki w jednostkach przekształcanych (dot. jednostki oświatowej w Mikoszewie),

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4399 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wypłaty nagrody jubileuszowej w ZSP w Drewnicy (rezerwa oświatowa) - 4 399 zł,

Id: EEABA29C-F287-4C19-B918-9B2D01172710. Podpisany Strona 1




